
 
 

 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

от 10.04.2024         № 381 
г.Курганинск 

 
 
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального  
образования Курганинский район от 25 мая 2015 г.  
№ 551 «Об утверждении Положения о бюджетном  

процессе в муниципальном образовании  
Курганинский район» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в части 

регулирования бюджетного процесса и в целях определения правовых основ, 
содержания и механизма осуществления бюджетного процесса         
в муниципальном образовании Курганинский район, установления основ 
формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, 
муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом        
и со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, 
зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской 
Федерации по Краснодарскому краю  29 мая 2017 г. № 235170002017001, Совет 
муниципального образования Курганинский район р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 
Курганинский район от 25 мая 2015 г. № 551 «Об утверждении Положения        
о бюджетном процессе в муниципальном образовании Курганинский район» 
следующие изменения: 

в абзаце одиннадцатом части 1 статьи 23.1 слова «доходов краевого 
бюджета» заменить словами «доходов районного бюджета». 

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования 
Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее 
решение на официальном сайте администрации муниципального образования 
Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

3. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) 
настоящее решение в установленном законом порядке. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования). 

 
Председатель Совета 
муниципального образования  
Курганинский район  
 
                                         С.А. Маханёв 

Глава  
муниципального образования  
Курганинский район 
 
                                 А.Н. Ворушилин 

 


